

Danish Bakers ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 77 19 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Per Snitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Bakers ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 43 77 19 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Bøgh Jensen, Formand Steffen Abild Jensen, Næstformand Per Snitgaard
Direktion	Per Snitgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevarerproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 1. januar 2023. Regnskabsåret 2023, som er selskabets første, omfatter perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Årets resultat efter skat udgør -1.474.808 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring om støtte med likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.198.612
2 Personaleomkostninger	-3.288.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.204
Andre driftsomkostninger	-25.669
Driftsresultat	-1.247.137
Andre finansielle indtægter	600
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.271
Resultat før skat	-1.282.808
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.282.808
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.282.808
Disponeret i alt	-1.282.808

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	450.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.876	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.876</u>	<u>0</u>
6 Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>807.876</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>192.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.355	0
Andre tilgodehavender	30.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.455</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	87.990	1.000.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>507.445</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.315.321</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	-1.282.808	0
Egenkapital i alt	-282.808	1.000.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.732	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	974.162	0
Anden gæld	365.235	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.598.129	0
Gældsforpligtelser i alt	1.598.129	0
Passiver i alt	1.315.321	1.000.000

- 1 Kapitalforhold og finansiering
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold og finansiering

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har modtaget støtteerklæring om støtte med likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.200.469
Pensioner	44.673
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.734</u>
	<u>3.288.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>36.271</u>
	<u>36.271</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>450.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	424.080	0
Kostpris 31. december 2023	<u>424.080</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-81.204	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-81.204</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>342.876</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.000</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	1.000.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.282.808	0
	<u>-1.282.808</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter.		